
Ventspilī notiks Latvijas čempionāts
svarcelšanā

Foto autors Ventspils hronikas arhīvs

Sestdien, 8. martā, sporta namā “Centrs” norisināsies Latvijas čempionāts svarcelšanā pieaugušajiem. Sacensību sākums plkst. 10.00.
Plānots, ka sacensībās piedalīsies Latvijas labākie svarcēlāji, tostarp Ritvars Suharevs, Artūrs Plēsnieks un Armands Mežinskis. Ritvars Suharevs startēs ap plkst. 14:00, bet Armands

Mežinskis un Artūrs Plēsnieks – ap plkst. 16:00.

Sacensības notiks deviņās svara kategorijās: līdz 55 kg, 61 kg, 67 kg, 73 kg, 81 kg, 89 kg, 96 kg, 102 kg un virs 102 kg. Sievietes sacentīsies pēc Sinklera punktu tabulas.

Godalgoto vietu ieguvēji katrā svara kategorijā saņems medaļas un diplomus, savukārt labākie svarcēlāji – viens vīriešu un viena sieviešu konkurencē – tiks apbalvoti ar kausu pēc Sinklera

tabulas rezultātiem.

Latvijas čempionātu svarcelšanā organizē Latvijas Svarcelšanas federācija ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālu atbalstu.

Ar sacensību nolikumu var iepazīties: ŠEIT.

Vēlam veiksmi mūsu sportistiem!

Tārgales iela 5b
 

https://www.lsfed.lv/jaunumi
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.40479,21.5917682

